
 

 

03 de janeiro 

Pg. 1 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 213/2011. 

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Cacimbas-PB 

Contratado: Sonale Xavier de Moura 

CPF: 064.832.414-10 

Cargo: Tec. Em Enfermagem Plantonista 

Valor Mensal: R$ 0,00 

Vigência do Contrato: 02/01/2023 a 31/12/2023 

  

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 213/2011. 

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Cacimbas-PB 

Contratado: Thainá Brasilio da Silva 

CPF: 104.394.004-90 

Cargo: Tec. Em Saúde Bucal Contratado 

Valor Mensal: R$ 1212,00 

Vigência do Contrato: 02/01/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 213/2011. 

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Cacimbas-PB 

Contratado: Thauana Gonçalves da Silva 

CPF: 110.636.874-62 

Cargo: Odontólogo Contratado 

Valor Mensal: R$ 3200,00 

Vigência do Contrato: 02/01/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 213/2011. 

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Cacimbas-PB 

Contratado: Walison Silva Pereira 

CPF: 122.543.274-02 

Cargo: Recepcionista 

Valor Mensal: R$ 1302,00 

Vigência do Contrato: 02/01/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 213/2011. 

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Cacimbas-PB 

Contratado: Wigny Arruda Bezerra 

CPF: 078.456.294-64 

Cargo: Porteiro 

Valor Mensal: R$ 1302,00 

Vigência do Contrato: 02/01/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 213/2011. 

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Cacimbas-PB 

Contratado: Juliete de Fátima Santos 

CPF: 100.153.974-59 

Cargo: Agente Comunitário de Saúde 

Valor Mensal: R$ 0,00 

Vigência do Contrato: 02/01/2023 a 31/12/2023 

 

 

 

 

  

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 213/2011. 

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Cacimbas-PB 

Contratado: Eliane de Souza Costa 

CPF: 064.284.164-09 

Cargo: Tec. Em Saúde Bucal Contratado 

Valor Mensal: R$ 1212,00 

Vigência do Contrato: 02/01/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 213/2011. 

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Cacimbas-PB 

Contratado: Viviane Costa da Cunha 

CPF: 094.873.504-03 

Cargo: Farmacêutica Contratada 

Valor Mensal: R$ 1400,00 

Vigência do Contrato: 02/01/2023 a 31/12/2023 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 213/2011. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Ozenildo Xavier de Souza 

CPF: 047.015.304-09 

Cargo: Vigia Noturno 

Valor Mensal: R$ 1302,00 

Vigência do Contrato: 02/01/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 213/2011. 

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Cacimbas-PB 

Contratado: Marcelo Conceição Bernardino 

CPF: 120.788.614-99 

Cargo: Motorista 

Valor Mensal: R$ 1302,00 

Vigência do Contrato: 02/01/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013.. 

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Cacimbas-PB 

Contratado: Maria Wislaiany Leite Amorim 

CPF: 107.030.314-30 

Cargo: Farmacêutica Contratada 

Valor Mensal: R$ 1400,00 

Vigência do Contrato: 02/01/2023 a 31/12/2023 

  

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013. 

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Cacimbas-PB 

Contratado: Fabrício Dalton Lima de Souza 

CPF: 051.817.644-44 

Cargo: Fisioterapeuta PSF Contratado 

Valor Mensal: R$ 1400,00 

Vigência do Contrato: 02/01/2023 a 31/12/2023 

 

 

 

 



 

 

03 de janeiro 

Pg. 2 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 213/2011. 

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Cacimbas-PB 

Contratado: Francisco Barbosa Neto 

CPF: 062.851.914-17 

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais 

Valor Mensal: R$ 1320,00 

Vigência do Contrato: 02/01/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 213/2011. 

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Cacimbas-PB 

Contratado: Gerline Araújo Miguel 

CPF: 083.056.434-92 

Cargo: Recepcionista 

Valor Mensal: R$ 1302,00 

Vigência do Contrato: 02/01/2023 a 31/12/2023 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 213/2011. 

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Cacimbas-PB 

Contratado: José Adilson Araújo 

CPF: 853.179.504-49 

Cargo: Vigia Noturno 

Valor Mensal: R$ 1302,00 

Vigência do Contrato: 02/01/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 213/2011. 

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Cacimbas-PB 

Contratado: José Paulo Soares dos Santos 

CPF: 046.184.544-07 

Cargo: Motorista 

Valor Mensal: R$ 1302,00 

Vigência do Contrato: 02/01/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 356/2020 e nº 213/2011. 

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Cacimbas-PB 

Contratado: Luciano Gomes 

CPF: 030.220.034-71 

Cargo: Vigia Noturno 

Valor Mensal: R$ 1320,00 

Vigência do Contrato: 02/01/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 356/2020. 

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Cacimbas-PB 

Contratado: Almir Rogério da Silva 

CPF: 071.972.344-25 

Cargo: Motorista 

Valor Mensal: R$ 1302,00 

Vigência do Contrato: 02/01/2023 a 31/12/2023 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 213/2011. 

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Cacimbas-PB 

Contratado: Damião Soares de Araújo Lima 

CPF: 082.592.074-43 

Cargo: Motorista 

Valor Mensal: R$ 1302,00 

Vigência do Contrato: 02/01/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 213/2011. 

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Cacimbas-PB 

Contratado: Damião Soares de Araújo Lima 

CPF: 082.592.074-43 

Cargo: Motorista 

Valor Mensal: R$ 1302,00 

Vigência do Contrato: 02/01/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 213/2011. 

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Cacimbas-PB 

Contratado: Otavio Jardel Paz do Carmo 

CPF: 043.527.334-58 

Cargo: Motorista 

Valor Mensal: R$ 1302,00 

Vigência do Contrato: 02/01/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 213/2011. 

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Cacimbas-PB 

Contratado: Pedro da Silva 

CPF: 303.266.198-60 

Cargo: Motorista 

Valor Mensal: R$ 1302,00 

Vigência do Contrato: 02/01/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 213/2011 e nº 268/2013. 

Contratante: Fundo Municipal de Saúde 

Contratado: José Rogério Rocha Filho 

CPF: 793.069.004-06 

Cargo: Educador Físico – profissional de educação física. 

Valor Mensal: R$ 2.000,00 

Vigência do Contrato: 02/01/2023 a 31/12/2023. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 213/2011 e nº 268/2013. 

Contratante: Fundo Municipal de Saúde 

Contratado: Paulo Roberto Bezerra Pereira 

CPF: 072.467.934-02 

Cargo: Motorista 

Valor Mensal: R$ 1.302,00 

Vigência do Contrato: 02/01/2023 a 31/12/2023. 

 

 

 

 



 

 

03 de janeiro 

Pg. 3 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 213/2011 e nº 268/2013. 

Contratante: Fundo Municipal de Saúde 

Contratado: Januncio Gomes da Silva 

CPF: 081.982.704-50 

Cargo: Motorista 

Valor Mensal: R$ 1.302,00 

Vigência do Contrato: 02/01/2023 a 31/12/2023. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 213/2011 e nº 268/2013. 

Contratante: Fundo Municipal de Saúde 

Contratado: Erivanildo Alves dos Santos 

CPF: 101.532.554-80 

Cargo: Motorista 

Valor Mensal: R$ 1.302,00 

Vigência do Contrato: 02/01/2023 a 31/12/2023. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 213/2011 e nº 268/2013. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Pedro da Silva 

CPF: 303.266.198-60 

Cargo: Motorista 

Valor Mensal: R$ 1.302,00 

Vigência do Contrato: 02/01/2023 a 31/12/2023 
 

  

 

 

 

 

 

 


